



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Version: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 2 Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso UsacFDI: 001 Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
CADENA COMERCIAL OXXO - [CCO8605231N4] EDISON NTE 1235 TALLERES MONTERREY NUEVO LEON 64480 83892121		FAC	531545	CDMX. 2023-01-12T17:12:56
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL004401	V0000134
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PÉDIDO
GUADALUPE NUEVO LEON PRIVADA FFCC MONTERREY-TAMPICO 1603 LOTE 6A PARQUE INDUSTRIAL FINSA GUADALUPE NUEVO LEO 67132 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 30 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OC58673824 ORD000000559321
(1) - OC 58673824				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
15	Caja 35 XBX	7501035025929	50171832	(02)	Salsa De la Viuda Picante de 150 ml	8,184.75	0.0000	0.00	545.65	8,184.75

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	15	IEPS 26.50%	0.00	Importe	8,184.75
Piezas		IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	0.00	Impuestos	0.00
		IVA 0 %	0.00	Total	8,184.75

OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 75/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:
JfaHhH/LkTBL+03INEQCGbWAXvVhfcMgYzMvvoApnTYIv8/m5VQqD7igsPgPwCV4ct5oMQVL7MUFVWbCcN1WcDHoBYkYqANGCjsuXQCc3Q3WEyK3sW9CTYHdx1rNSIAvk7A2ibEDH5w+vQAvnlunWOTu7vSirM6
hOUxwZrZ3IVB/xVJYxvL3Hn6nzHO3A/Plj2I9VINfquqDb8urOuyP5qOPlyBbyu/sUMoN0d199DIMKxLSW3ZDiAH4i7gH3usi4/4Mjwb+pCBxB4Xk/0soGp3hP2Qni3TGzqyrROEixQJz6ms9AcBme7KBcQsmQmvlwyKt/P8
Q==



FOLIO FISCAL: 2CE471E7-FB4E-4B4E-A2BC-1F71E782455B

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-12T17:31:03

SELLO DEL SAT

X3xuLlCIIIBTBruVr7jvvPaICADri6Vm46jIi7DKQJD+yUbVmRivCA3aktqD7N7CxV2n7uUWKySfS811zUzxxUW49o1lIkP5ycYZOLTmrY7S
eLsTv9BEGKINfYDPqfzclKCEAR2EmY7S5ZOXocQFPA4UYRMD4PyIw3tym4GWA2vaANNE0d4TZIF2ZIVJpAFyxx3a6gB/Cs917poSn
W8CqK8imxZ9kNYkxiwtpoNWQuGmWeO+6zjKkSkert.Qzb5l/nglSdvNeRQW4lako/60nDOAwyaGbaPzApjE8wqhbHFu2j/DsaeYwYEM
aLsav970D5YwLabpIR/TNA==

CADENA ORIG

||1.1|2CE471E7-FB4E-4B4E-A2BC-1F71E782455B|2023-01-12T17:31:03|LEV031201SE6JfaHhH/LkTBL+03INEQCGbWAXvVhfcMgY
zMvvoApnTYIv8/m5VQqD7igsPgPwCV4ct5oMQVL7MUFVWbCcN1WcDHoBYkYqANGCjsuXQCc3Q3WEyK3sW9CTYHdx1rNSIAv
k7A2ibEDH5w+vQAvnlunWOTu7vSirM6hOUxwZrZ3IVB/xVJYxvL3Hn6nzHO3A/Plj2I9VINfquqDb8urOuyP5qOPlyBbyu/sUMoN0d19
9DIMKxLSW3ZDiAH4i7gH3usi4/4Mjwb+pCBxB4Xk/0soGp3hP2Qni3TGzqyrROEixQJz6ms9AcBme7KBcQsmQmvlwyKt/P8Q==|00001
000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 78 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 85 19 92



20-9AN-
23

Receiving Receipt

APPT NBR: 106806 ASN: N RCPT DATE: 20-JAN-
VENDOR NBR: 67293 VENDOR NAME: MARINTER SA DE CV 15GPE RECEIPT NBR: 585438
PO: 58673824

ITEM ID	DESCRIPTION	DIVISION	UNITS APPTD	UNITS RCVD	TROUBLE
7501035025929	Salsa casera De la Viuda 140 gr botella picante		525	525	





TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700

OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP1730201V28
www.transportespitic.com

Documento: AAN-750135

UUID: 5AA81D95-9198-4E4D-B8C7-C2861A66B2B8

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2023-01-13T11:55:35

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2023-01-13T12:18:08

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 09220

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

I-750135

ORDEN DE EMBARQUE
IZT-580661

TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO

TIPO DE FLETE
REMITENTE

OFICINA DE COBRO
IZT

PRO # 971535

REFERENCIA

531545

CLIENTE

MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO 06430
R.F.C. MAR000216AP7
Residencia Fiscal :
Núm. Reg. Id Trib:

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	IZT- IZTAPALAPA, CDMX	538256	DESTINO	MT1- MONTERREY, N.L.	536755
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE IZTAPALAPA, CDMX			CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV PRIVADA FECC-MONTERREY TAMPICO 1603 LOTE 6A PARQUE INDU MONTERREY, N.L.		
Valor Unitario, cuota	Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP.ENTREGA:16-01-2023	
297	FLE	0	3	0	

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de impuesto			
78101800	I-750135	1	E48	Unidad de Servicio			
662.11	002 - IVA	Tasa	0,16	105.94 Traslado	662.11	662.11	
662.11	002 - IVA	Tasa	0,04	26.48 Retención			
78101800	I-750135	1	E48	Unidad de Servicio			
89.38	002 - IVA	Tasa	0,16	14.30 Traslado	89.38	89.38	
89.38	002 - IVA	Tasa	0,04	3.58 Retención			
78101800	I-750135	1	E48	Unidad de Servicio			
80	002 - IVA	Tasa	0,16	12.80 Traslado	80	80	
80	002 - IVA	Tasa	0,00	0.00 Retención			
78101800	I-750135	1	E48	Unidad de Servicio			
1500	002 - IVA	Tasa	0,16	240.00 Traslado	1500	1500	
1500	002 - IVA	Tasa	0,00	0.00 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 47/100 M.N.

MONEDA: MXN	SUB TOTAL	IVA 16%	IVA 4% RETENIDO	TOTAL A PAGAR
TIPO DE CAMBIO: 1.000000	2.331,49	373,04	30,06	2.674,47

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido.

OBSERVACIONES:

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2023-01-13T12:18:08

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE
ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS RECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V. EN
HERMOSILLO, SONORA. A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE
DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA
CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2023-01-13T11:55:35

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD	FECHA Y HORA DE RECEPCION
I-750135	

Sello digital del emisor

OUkkHEyc+eowS4JxKWdj5UXRKnXUxHgTajDTrbu57BazPyfSzGgyTq7NgZGDNseV1EcmwzmszsqNUKQ77bOkOnMVE39eeKgebKhGoffPdmmZpseDyDn2Efdj+LmCfW0yV
wTjGBTkTNa5Dr/eZm7ciu8Ylgr4Gy/Bi2N+GLU/gOxm+7JRoaOB1itiDLXmiSL+GkpC28omUzLcxvEK6MKiTE0UueJJH+hvxfeU5dOGSRQgOb+oClicWaGQHRmThX7nGvH
+9Zg8YmsEsASGq4FxlxvZP09cbjOpc38zXCS35UR0wz+C21da+A5DWAwSYwt0osyPV87K9RiOxqw==

Sello digital del SAT

KEf9niJXpN7ASvEqTIP0H9ccEDzPZOIF9jXYchBISVINGGJTHX01ti5XA/acVzgT2YzL2sMnVQCobEKISTImBFy9g6pxZvSEYzHOjN9vNudFAhwSdPyvkw7FPHA1WJbEaVdD
WX84Qx2kn8wwBRGJQwSw4HiWlyVilGZk31P5nRdwL8fGyPMgAq/bolrOj8f9g+82+RiglitQngqA0+CcSx6oToxmz+La/jb9STSG+o+IR/qz9tq/LzK3w2uSZeW/QZe4XNbIXv/
UBhaIVK99NR2IKfoalt/4/lcX/xlPaqXbcKms6nK6D9XVwL/cC5P5fiv7aSHd6g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|5AA81D95-9198-4E4D-B8C7-C2861A66B2B8|2023-01-13T12:18:08|DET080304395|OUkkHEyc+eowS4JxKWdj5UXRKnXUxHgTajDTrbu57BazPyfSzGgyTq7NgZGDNse
V1EcmwzmszsqNUKQ77bOkOnMVE39eeKgebKhGoffPdmmZpseDyDn2Efdj+LmCfW0yVwTjGBTkTNa5Dr/eZm7ciu8Ylgr4Gy/Bi2N+GLU/gOxm+7JRoaOB1itiDLXmiSL+G
kpC28omUzLcxvEK6MKiTE0UueJJH+hvxfeU5dOGSRQgOb+oClicWaGQHRmThX7nGvH+9Zg8YmsEsASGq4FxlxvZP09cbjOpc38zXCS35UR0wz+C21da+A5DWAwSYwt0
osyPV87K9RiOxqw==|00001000000503726537||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



I-750135

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

I-750135
CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
IZT
FOLIO DE FACTURA
AAN-750135

ORDEN EMBARQUE
IZT-580661
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
IZT
FECHA COMPR.
16-01-2023

SOBRE PRO
971535
FECHA
13/01/2023
REFERENCIA
531545

CLIENTE MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES 328 STA. MA. INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7
REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN IZT-IZTAPALAPA 538256 DESTINO MT1-MONTERREY 536755
MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV
PRIVADA FFCC-MONTERREY TAMPICO 1603 LOTE 6A PARQUE INDU

ENTREGAR EN: PRIVADA FFCC-MONTERREY TAMPICO 1603 LOTE 6A PARQUE INDU

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:
3	0			8883892121

DATOS DE EMBARQUE

VALORES \$

CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 TARIMAS QUE DICEN CONTENER 15 CAJAS DE ABARROTE	24112700	0	0	0	Flete	662.11
0	RECIBIO CARLOS	24112700	0	0	0	Flete APD	89.38
0	POLIZA-111068488	24112700	0	0	0	Flete Otras Lineas	80
0	FAC-531545	24112700	186	0	0	Flete Citas	1500
0	CITA POR CONFIRMAR	24112700	0	0	0		

14 ENE. 2023

SUBTOTAL: 2331.49
IVA 16% Traslado 373.04
IVA 4% Retenido 30.06
TOTAL: 2674.47

1	PESO COBRADO	186	TOTAL	186	0
---	--------------	-----	-------	-----	---

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
FOLIO DE ENTRADA	1	BLANCO	A DETALLE	NOMBRE, FIRMA, SELLO
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	531545	NOMBRE, FIRMA, SELLO

CARGA CON CITA

I-750135

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES